HRVATSKA CROATIAN ACADEMY
ZNANOSTI T L OF SCIENCES AND ARTS
Broj:10-231-1/4-2020 Zagreb, 3. kolovoza 2020.

Evidencijski broj nabave: JN13-1-2020

Sukladno odredbama ¢lanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. godine te &lanka 19. i Clanka
28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj
65/2017) sastavlja se

ZAPISNIK
O PREGLEDU | OCJENI PONUDA

Sa sastanka ¢lanova struénog povjerenstva za javnu nabavu usluga odriavanja i popravaka
| postrojenja kotlovnica, plinskih bojlera i instalacija centralnog grijanja, pri tekucem odrzavanju
! gradevina HAZU.
I

1. Javni naruéitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg Nikole Subica Zrinskog 11, Zagreb,
OIB: 61989185242.

| 2. Predmet nabave: :
| Usluge odrzavanja i popravaka postrojenja kotlovnica, plinskih bojlera i instalacija centralnog
grijanja, pri tekuéem odrZavanju gradevina HAZU na podrucju Grada Zagreba kako slijedi:
Trg Nikole Subiéa Zrinskog 11, Trg J. J. Strossmayera 14, Trg J. J. Strossmayera 2, Andrije Hebranga
1, Senoina 4, Ante Kovadi¢a 5, Gunduliceva 24, Ivana Gorana Kovaci¢a 37, Opaticka 18,
Medvedgradska 2, Trg Zrtava fasizma 10-13.

3. Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 120.000,00 kuna.
| 4, Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.
| Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave vrsi se sukladno Elanku 15. stavku
| 1.Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne Novine” broj: 120/2016, dalje u tekstu: ZIN 2016) i Clanku 6.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti
broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.
5. Evidencijski broj nabave: JN 13-1-2020.

6. Datum i nadin slanja poziva za dostavu ponuda:

Naruditelj je dana 22. srpnja 2020. poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/.

7. Datum pocetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 3. kolovoza 2020. u 10:00 sati.
Rok za dostavu ponuda bio je 3. kolovoza 2020. do 10:00 sati.

8. Naziv, sjediste i OIB ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja:

Za predmetnu nabavu zaprimljene su dvije (2) ponude u propisanom roku za dostavu
ponuda.

1. GRADIMONT d.o.0., Zagreb, Lazinska 25, OIB 24290321185
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-nacin dostave:
dostavljena: elektroni¢ckom postom, dana 03.08.2020. u 8:12 sati i u 8:26 sati nadopuna

ponude
Cijena ponude bez PDV-a: 114.385,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 142.981,25 kn

2. DELTRON d.o.0., Vukovarska 148, 21000 Split, OIB: 36118056137
-nacin dostave:
dostavljena: elektronickom postom, dana 03.08.2020.. 9:21 sati.
Cijena ponude bez PDV-a: 193.585,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 241.981,25 kn

9.Analiticki prikaz ponuda, trazenih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta — osnove
za iskljucenje i uvjeti sposobnosti, dostavljenih dokumenata u ponudi

PODACI IZ PONUDA Naziv ponuditelja: Naziv ponuditelja:
GRADIMONT d.o.0. DELTRON d.o.0.
OIB: 24290321185 OIB:
36118056137
Redni broj ponuditelja po redoslijedu zaprimanja ponuda 1. 2.
Broj i datum ponude Oznaka ponude: 100/20 Oznaka ponude:
od 30.07.2020. od 31.07.2020.
Urudzbeni broj ponude 10-231-1/3-1-2020 10-231-1/3-2-2020
TROSKOVNIK (Prilog 5.) da da
Cijena ponude (bez PDV-a) 114.385,00 193.582,00
Cijena ponude nakon racunske kontrole (bez PDV-a) 114.385,00 193.585,00
Ukupna cijena ponude s PDV-om 114.385,00 193.585,00
Ukupna cijena ponude nakon ratunske kontrole s PDV-om 142.981.25 241.981,25
Zadovoljava (da/ne) da ne
JAMSTVO ZA UREDNO IZVRSENJE UGOVORA
PONUDE (da/ne)

Jamstvo za uredno izvrienje ugovora

U ponudi je ponuditelj duzan dostaviti

Izjavu (Prilog 7.) da ¢e ukoliko njegova ponuda bude
odabrana kao najpovoljnija u roku od 10 (deset) dana od
dana obostrano potpisanog ugovora dostaviti Naruditelju
Jamstvo za uredno izvrienje ugovora o javnoj nabavi, u
obliku:

Garancije banke u iznosu od 10% prihva¢enog ugovorenog
iznosa bez PDV-a. Garancija banke mora biti bezuvjetna,
neopoziva i naplativa na prvi pisani poziv.

Period vaZenja ove garancije banke mora biti do
ugovorenog roka izvrienja ugovora + 30 dana respiro. da da
Zadovoljava (da/ne) da da
ANALITICKI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA
KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG
SUBJEKTA (DOKAZI)

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA (da/ne/n/p)
- Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta povezane s
kaznenim presudama.

Dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:

-Izjava o nekaZnjavanju temeljem ¢lanka 251 stavka 1.
tocka 1. i ¢lanka 2635. stavka 2. ZIN 2016 (ogledni obrazac
Prilog 2.) da da
Osnove za iskljuéenje gospodarskog subjekta povezane s
placanjem dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko
i zdravstveno osiguranje.

Dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:

-Izjava o nepostojanju poreznog duga temeljem ¢lanka 252
stavka 1. tocka 1. i ¢lanka 265. stavka 2. ZIN 2016.
(ogledni obrazac Prilog 3.) da da
Zadovoljava (da/ne) da da
KRITERIJ ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTI)

SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI (da/ne/n/p)
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Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave
dokazati upis gospodarskog subjekta u sudski, obrtni,
strukovni ili drugi odgovarajuci registar u drzavi njegova
poslovnog nastana,

Dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti:
-Izjava o registraciji za obavljanje profesionalne djelatnosti
temeljem ¢lanka 257 stavka 1.i ¢lanka 266. stavka 1. tocka
1. ZJN 2016 (ogledni obrazac Prilog 4.)

da

da

Zadovoljava (da/ne)

da

da

TEHNICKA 1 STRUCNA SPOSOBNOST (da/ne/n/p)

Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave
dokazati stru¢no iskustvo za pruzanje usluga istih i sli¢nih
predmetu nabave. Sposobnost se dokazuje dostavom popisa
pruzenih glavnih usluga u godini u kojoj je zapoceo
postupak javne nabave i tijekom tri godine koje prethode
toj godini, i to najmanje jedne (1) ¢ija je pojedinacna
vrijednost u visini procijenjene vrijednosti ili najvise dvije
(2) usluge cija zbrojena vrijednost bez PDV-a mora biti
najmanje u visini procijenjene vrijednosti nabave odnosno
minimalno u visini 120.000,00 kuna, dokaz sposobnosti:
Popis pruzenih glavnih usluga u godini u kojoj je zapoteo
postupak javne nabave i tijekom tri godine koje prethode
toj godini.

da

da

Gospodarski subjekt duZan je dokazati da raspolaze s
osposobljenim djelatnicima odredenih obrazovnih i struénih
kvalifikacija, koje namjerava angaZirati na izvrienju
predmetnog ugovara i to tehnickim struénjacima
odgovornim i osposobljenim (najmanje 2 dva) za
odrzavanje i popravak postrojenja kotlovnica i instalacija
centralnog grijanja dokaz sposobnosti:

-Izjava da raspolaze sa osposobljenim djelatnicima
odredenih  obrazovnih i struénih kvalifikacija, koje
namjerava angaZirati na izvrienju predmetnog ugovara s
traZenim podacima o angaZiranim tehnic¢kim struénjacima,

-Uvjerenje o poloZzenom struénom ispitu za obavljanje
poslova na kotlovskim postrojenjima prema Pravilniku o
poslovima upravljanja i rukovanja  energetskim
postrojenjima,

-Potvrda o zavrSenom usavriavanju na instaliranju,
pustanju u rad i servisiranju plinskih kotlova i plamenika
od strane ovlastenih tvrtki za provedbu navedenih
usavriavanja (npr. Proizvodaca ili zastupnika plinskih
kotlova i plamenika, institucija Pucko otvoreno uciliste
Zagreb, Obrazovni centar Ivora Zagreb i sl.)

da

da

da

da

da

da

U slu¢aju da se gospodarski subjekt-ponuditelj oslanjanja

na sposobnost drugih subjekata, u ponudi dostavlja
dokumente kojima dokazuje uvjete sposobnosti:

-lzjavu o stavljanju resursa na raspolaganje ili
ugovor/sporazum o poslovnoj /tehni¢koj suradnji iz kojega
je vidljivo koji se resursi medusobno ustupaju.

da

da

Zadovoljava (da/ne)

da

da

OSTALI UVIETI (da/ne)

Jezik ponude: hrvatski

da

da

Valuta: kuna

da

da

Cijena ispisana brojkama

da

da

Rok valjanosti ponude:

30 dana od isteka roka za
dostavu ponuda

30 dana od isteka roka
za dostavu ponuda

Potvrda o pregledu mjesta pruzanja usluge (Prilog 6.) da da
Valjanost ponude prema obliku, sadrZaju i cjelovitosti da da
Zadovoljava (da/ne) da da
PONUDA (Prihvatljiva/Neprihvatljiva) Prihvatljiva Neprihvatljiva
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10. Razloga za iskljuéenje gospodarskog subjekta: nije primjenjivo.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Pregledom dostavljenih dokumenata u ponudama, narucitelj je utvrdio da nema razloga za
isklju¢enje ponuditelja.
Pojasnjenja ili upotpunjavanja ponuda: primjenjivo.

Pregledom dostavljenih dokumenata u ponudama, narucitelj je utvrdio da u Troskovniku
ponuditelja GRADIMONT d.0.0., postoji veliko odstupanje u ponudenim jedinicnim cijenama u
odnosu na trziste cijene za slijedece stavke:

I: KOTLOVSKA POSTROJENJA

Tocka 11., 12, 15.i 16.

Slijedom toga Narucitelj je putem elektroni¢ke poste uputio zahtjev za pojasnjenje ponudenih
jedini¢nih cijena ( privitak e-mail zahtjev od 03.08.2020.).

Ponuditelj je putem elektroni¢ke poste 04.08.2020 dostavio trazeno pojasnjenje (Prilog e-mail

)

Podaci o ispravcima ra¢unskih pogresaka u ponudi: nije primjenjivo.
Pregledom ponudbenih listova i troskovnika dostavljenih u ponudama, narucitelj je
utvrdio da nema racunskih pogresaka.

Razloga za odbijanje gospodarskog subjekta na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda: ima
Pregledom dokumenata dostavljenih u ponudama, narucitelj je utvrdio da cijena ponuda tvrtke
DELTRON d.o.0. iz Splita prelazi iznos procijenjene vrijednosti javne nabave te stoga postoji
osnova za odbijanje gospodarskog subjekta.

Ponuda tvrtke Gradimont d.o.o. koja je u odnosu na ponudenu cijenu prihvatljiva odbija se iz
razloga $to dostavljeno pojasnjenje koje je trazeno za odredene stavke iz troskovnika nije
prihvatljivo za Narucitelja, te se slijedom toga ista takoder proglasava neprihvatljivom i odbija
se.

Kriterij za odabir ponude: NajniZa cijena temeljem ¢lanka 3. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja
2017.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:
U postupku pregleda i ocjene ponuda obje dostavljene ponude ocijenjene su neprihvatljivima.

Naziv ponuditelja s kojim narugitelj namjerava sklopiti okvirni sporazum i razlozi za odabir:
nije primjenjivo.

Prijedlog odgovornoj osobi naruéitelja za donosenje odluke o ponistenju:

Predlaie se Upravi Akademije da donese odluku o ponistenju predmetnog postupka.
Obje zaprimljene ponude su u postupku pregleda i ocjene ponuda proglasene
neprihvatljivima.

Ponuda ponuditelja Deltron d.o.o. iz Splita proglasena je neprihvatljivom iz razloga Sto ukupno
ponudena cijena prelazi procijenjenu vrijednost javne nabave.

Ponuda ponuditelja Gradimont d.o.0. proglasena je takoder neprihvatljivom nakon dostavljenog
obrazloZenja koje je trafeno s obzirom na iskazane izrazito niske jedinicne cijena za 4 stavke iz
Troékovnika u odnosu na uobicajene trzidne cijene. Dostavljeno obrazloZenje nije prihvatljivo za
Narucitelja
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Ovaj Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ¢e se Upravi Hrvatske akademije znanosti i
umjetnosti radi donosenja Odluke o ponistenju.

Preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda i Odluka o poniStenju postupka javne nabave
objavit ¢e se internetskoj stranici Akademije: http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/ i
dostaviti ¢e se svim sudionicima u postupku.

Clanovi struénog povjerenstva Narucitelja zavrsili su s radom 4. kolovoza 2020. u 12 sati.

Clanovi struénog povjerenstva: ~
e

/% /&Zzlf/L

£ —

1. Aleksandra Stuparic

2. Zeljko Cipri$

\
3. Ljubica Petrovié¢ //(/)?T 2

rd

4 Marica Malezija Novia Jhoer.

(s vaZzecim certifikatom u podrucju javne nabave)
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POJASNJENJE DOSTAVLJENE PONUDE

Zeljko Cipri§ <zcipris@hazu.hr>

pon, 3.8.2020. 11:31

Primatelj: petar.rados@gradimont.hr <petarrados@gradimont.hr>

Postovani,

uvidiom u dostavljenu ponudu slobodni smo zamoliti da nam dostavite poja$njenje jedini¢nih
cijena iskazanih za odredene stavke iz troskovnika i to kako slijedi:

I. KOTLOVSKA POSTROJENIJA

tocka 11. ponudena jedini¢na cijena iznosi 1.000,00 kuna
tocka 12. ponudena jedini¢na cijena iznosi 3.500,00 kuna
tocka 15. ponudena jedini¢na cijena iznosi 7.500,00 kuna
tocka 16. ponudena jedini¢na cijena iznosi 750,00 kuna

PojaSnjenje moZete dostaviti na ovu adresu elektroni¢ke poste.
Pojasnjenje molim dostaviti u $to kra¢em roku.

S posStovanjem,

STRUCNO POVJERENSTVO ZA PROVODENJE POSTUPKA JAVNE NABAVE

4.8.2020. 9:42
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RE: POJASNJENJE DOSTAVLJENE PONUDE

petar.rados@gradimont.hr <petar.rados@gradimont.hr>
uto, 4.8.2020. 9:04
Primatelj: Zeljko Cipri§ <zcipris@hazu.hr>

0l Broj privitaka: 1 (veli¢ina: 2 MB)
Pojasnjenje HAZU pdf;

Postovani,

U prilogu dostavljamo Vam trazeno pojasnjenje jedini¢nih cijena za predmet nabave Ev.br. nabave: JN
13-1-2020.

Ujedno Vas molimo da nam dostavite zapisnik o otvaranju ponuda.
S postovanjem,

Za GRADIMONT d.o.0.
Lazinska 65, 10000 Zagreb

Petar Rados ing. grad.
Tel: 01 3888 581
Mob: 098 298 179

From: Zeljko Cipri$ <zcipris@hazu.hr>

Sent: Monday, August 3, 2020 11:31 AM

To: petar.rados@gradimont.hr

Subject: POJASNJENJE DOSTAVLIENE PONUDE

Postovani,
uvidiom u dostavljenu ponudu slobodni smo zamoliti da nam dostavite pojasnjenje jedini¢nih
cijena iskazanih za odredene stavke iz troSkovnika i to kako slijedi:

I. KOTLOVSKA POSTROJENJA

tocka 11. ponudena jedini¢na cijena iznosi 1.000,00 kuna
to¢ka 12. ponudena jedini¢na cijena iznosi 3.500,00 kuna
to€ka 15. ponudena jedini¢na cijena iznosi 7.500,00 kuna
to€ka 16. ponudena jedini¢na cijena iznosi 750,00 kuna

Pojasnjenje moZete dostaviti na ovu adresu elektronicke poste.
Pojasnjenje molim dostaviti u $to kracem roku.

S poStovanjem,

STRUCNO POVJERENSTVO ZA PROVODENJE POSTUPKA JAVNE NABAVE

1ZJAVA O ODRICANJU ODGOVORNOSTI: SadrZaj ove poruke i eventualno prilozenih datoteka je povjerljivi namijenjen je samo osobamaili
subjektima koji su navedeni u adresi. Ukoliko ste primili ovu poruku gre$kom, molimo Vas, obavijestite posiljatelja, a poruku i sve njene

privitke odmah, bez &itanja, trajno uklonite s ragunala. Bilo kakvo preno$enje, kopiranje ili distribucija informacija sadrzanih u poruci trecim

4.8.2020. 9:40




GRADIMONT d.o.o.

za gradenje i usluge. Lazinska 65, 10 000 Zagreb.
Tel: +385 1 3888 581 Tel: +385 1 3888 579 Fax: +385 |1 3888 576
[ -mail: gradimonta@ gradimont.hr Web: hutp://www . gradimont.hr
Zagreb: 4.8.2020. HRVATSKA AKADEMIJA

ZNANOSTI | UMJETNOSTI
Trg Nikole Subiéa Zrinskog 11
10000 Zagreb

Predmet:

POJASNJENJE na ponudu br. 100/20

Na Va$ zahtjev od 3.8.2020. dostavliamo Vam pojasnjenje na ponudu za Predmet
nabave: PruZzanje usluga odrzavanja i popravka postrojenja kotlovnica, plinskih
bojlera, i instalacija grijanja, pri teku¢éem odrzavanju gradevina HAZU u Zagrebu.

Stavka 1.11.

Demontaza postojeceg plinskog plamenika, te dobava i ugradnja novog proizvoda kao:
Weishaupt tip: WG40 N/1-A ucinka: 55-550 kW, ukljuéujuci plinsku rampu dimenzije (1 1/2"),
te pustanje u pogon i ovjeru jamstva od strane ovlastenog servisera

-Ulazna cijena je 18.200,00 (osamnaesttisu¢advjesto) kuna.
-Ugradnja: 6h x200,00 kn = 1.200,00 kn
UKUPNO = 19.400,00 kn

S obzirom da traZzenu robu imamo na lageru te da nam je opterecenje na skladistu i
samim time daje dodatne troSkove, kalkuliramo s popustom od 95% na dobavu i ugradnju
§to u konacnici iznosi 970,00 kn.

Zaokruzeno nudimo jed. cijenu za st, 1.11. = 1.000,00 kn

Stavka 1.12.
DemontaZa postojece kaskadne regulacije Viessmann, te dobava i ugradnja nove kaskadne

regulacije proizvod Viessmann tip: Vitotronic 333, ukljuujuci otpajanje, te ponovno spajanje
i pustanje u pogon

- Ulazna cijena je: 2.789,00 (dvijetisucesedamstoosamdesetdevet) kuna,

- Ugradnja= 3 sata x 200,00kn = 600,00 kn
UKUPNO st, 1.11. = 3.389,00 kn

Zaokruzeno nudimo jed. cijenu za st 1.12. = 3.500,00 kn

Hanka Adresa IBAN broj S Trgovadki sud u Zagrebu
Zagrebatka banka d d Paromlinska 2, 10000 Zagreb HR1423600001101299027 OIB 24290321188
Priviedna banka Zagreb d.d Radnicka cesta 50, 10000 Zagreb HR4023400091 110972519 MBS 080016090

Temelyni kapital u 1znosu 20.000,00 kn uplacen u cijelost, Osmvad. Mate Petkovaé Upravi: Tommslay Petkovic dirchtor MEP 0715182




GRADIMONT d.o.o.

za gradenje i usluge. Lazinska 65. 10 000 Zagreb,
Tel: +385 1 3888 581 Tel: +385 1 3888 579 Fax: +385 1 3888 576
-mail: gradimont@gradimont.hr Web: http://www . gradimont.hr

Stavka 1.15.
Dobava i ugradnja elektronske pumpe IMP, Grundfoss i dr. dimenzije NO 50

- Ulazna cijena (IMP PUMPA) je: 6.900,00 (Sesttisu¢adevetsto) kuna,

- Ugradnja= 3 sata x 200,00kn = 600,00 kn
UKUPNO st, 1.15. = 7.500,00 kn

Ponudena cijena za st.1.15. = 7.500,00 kn

Stavka 1.16.

Demontaza oplate lijevanog niskotemperaturnog kotla Buderus Logano GE 515,
raspreSavanje i zamjena napuknutog kotlovskog €lanka, uklju€ujuéi tlaénu probu i pu$tanje
u pogon te izdavanje jamstva za izvedene radove

- Ulaza cijena: 3.620,00 (dvijetisu¢eSestodvadeset) kuna

- Ugradnja= 19 sati x 200,00kn = 3.800,00
UKUPNO st, 1.15. = 7.420,00 kn
S obzirom da trazenu robu imamo na lageru te da nam samo opterecava skladiste

kalkuliramo sa popustom na dobavu i ugradnju u visini od 90% $to u konadnici iznosi
742,00 kn.

Zaokruzeno nudimo jed. cijenu st.1.15. = 750,00

S postovanjem,

Za GRADIMONT d.o.o0.
( MM__&.

S~ 2A-GRADENJE | USLUGE
10000 ZAGREB - Lazinska 65

> A IBAN broj g Ireovack) sud u £agrebu
Zagrebacka banka d.d Paromlinska 2, 10000 Zagreb HR 423600001 101299027 QIR 24290321183

o Taph i Risdmicka cesta 50, 10000 Zagreh ~ HRA023400091 1 10972519 MIES 080016090
Temeljni kapital u 1znosu 20.000.00 kn uplacen u cijelosti. Osmvad Mate Petkovic Uprava Tomislay Petkovic dircktor MY 0718182




